СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 ноября 2014 г.                                                                                № 19

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Дружногорского городского

поселения № 60 от 25.12.2013 года «О дорожном

фонде Дружногорского городского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

    1. Внести изменения в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Дружногорского городского

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

утвержденный решением Совета депутатов Дружногорского городского

поселения № 60 от 25.12.2013 года «О дорожном фонде Дружногорского

городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской

области»:

Исключить Пункт 2.3. Бюджетные ассигнования дорожного фонда, не

использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение

бюджетных ассигнований дорожного фонда в очередном финансовом году

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникающие с 1 января 2014 года.

Глава Дружногорского городского поселения:                         С.И. Тарновский